
Skip to content





Menu
	Kontakts
	Privātuma politika

















    
    
        
    
    






















Menu
	Mācību materiāli
	Digitālās prasmes uzņēmējiem
	Palīgmateriāls biznesa uzsācējiem
	Virtuālais ceļvedis ģimenei
	Microsoft Unlimited Potential
	Pasniedzēju grāmata
	Studentu grāmata



	Par projektu
	Ziņas



                                                                                                                                                                            












  ×
  
    


    Search for:
    



  







    
    
    
        
                                    Atbildīga spēlēšana Latvijā: ceļvedis, kā atbildīgi izbaudīt Online azartspēles


    

        
                                    Book of Ra – Latvijā iecienītākais spēļu automāts


    

        
                                    Azartspēles ar vislielāko iespēju spēlētājam uzvarēt


    

        
                                    Latvijas Mobilais Telefons sniedz finansiālu atbalstu projektam Latvija@Pasaule


    

        
                                    Apkopoti Latvija@Pasaule aicinājuma “Atver logu uz pasauli!” rezultāti


    

        
                                    LIKTA saņem pilnībā aprīkotu HP mobilo mācību klasi


    

        
                                    Paplašina Microsoft Unlimited Potential mācību centru tīklu


    

        

    


    






























    
        
        


            
        
    

        
        
    
    Atbildīga spēlēšana Latvijā: ceļvedis, kā atbildīgi izbaudīt Online azartspēles

            
                

    
    Tiešsaistes azartspēļu nozare pēdējos gados ir kļuvusi no spēcīgāka. Pievienojoties mobilajām azartspēlēm, arvien vairāk spēlētāju visā pasaulē aktīvi izvēlas piedalīties tiešsaistes azartspēlēs. Latvijas azartspēļu nozarei…



    Lasīt vairāk šeit Atbildīga spēlēšana Latvijā: ceļvedis, kā atbildīgi izbaudīt Online azartspēles

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Book of Ra – Latvijā iecienītākais spēļu automāts

            
                

    
    Tiešsaistes spēļu automātu lauciņā Book of Ra ir absolūts līderis ne tikai pie mums, bet arī vēl vismaz pusotrā desmitā valstu. Spēļu topos to atradīsim…



    Lasīt vairāk šeit Book of Ra – Latvijā iecienītākais spēļu automāts

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Azartspēles ar vislielāko iespēju spēlētājam uzvarēt

            
                

    
    Līdz ar tehnoloģiju attīstību, azartspēļu popularitāte ir krietni pieaugusi. Neskaitot jautru spēles procesu, spēlētāji arī cer gūt laimestu. Tomēr, ja kaut reizi esi izmēģinājis spēkus…



    Lasīt vairāk šeit Azartspēles ar vislielāko iespēju spēlētājam uzvarēt

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Latvijas Mobilais Telefons sniedz finansiālu atbalstu projektam Latvija@Pasaule

            
                

    
    Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācijas (LIKTA) aizsāktā iniciatīva Latvija@Pasaule rod aizvien jaunus atbalstītājus. LIKTA ir parakstījusi Ziedojuma līgumu ar Latvijas Mobilo Telefonu, kura finansiālais…



    Lasīt vairāk šeit Latvijas Mobilais Telefons sniedz finansiālu atbalstu projektam Latvija@Pasaule

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Apkopoti Latvija@Pasaule aicinājuma “Atver logu uz pasauli!” rezultāti

            
                

    
    LIKTA īsi pirms Ziemassvētkiem nāca klajā ar aicinājumu “Atver logu uz pasauli!” LIKTA aicinājumam atsaukušās: Baltijas Datoru akadēmija, Data Media Group, a/s Dati Exigen Group,…



    Lasīt vairāk šeit Apkopoti Latvija@Pasaule aicinājuma “Atver logu uz pasauli!” rezultāti

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    LIKTA saņem pilnībā aprīkotu HP mobilo mācību klasi

            
                

    
    Šodien, 3. oktobrī, Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) dāvinājumā saņēma pilnībā aprīkotu mobilo mācību klasi “HP NetEducation Center” no informāciju tehnoloģiju kompānijas Hewlett-Packard…



    Lasīt vairāk šeit LIKTA saņem pilnībā aprīkotu HP mobilo mācību klasi

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Paplašina Microsoft Unlimited Potential mācību centru tīklu

            
                

    
    2008. gadā Microsoft Latvia un Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācijas (LIKTA) noslēgtā līguma un iniciatīvas Latvija@Pasaule ietvaros Microsoft sniegs finansiālo atbalstu 41 670 latu…



    Lasīt vairāk šeit Paplašina Microsoft Unlimited Potential mācību centru tīklu

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Latvijas pašvaldībās izsludinās projektu „E-apmācīts uzņēmējs” Apmācīs 1000 mazo un vidējo uzņēmumu darbiniekus

            
                

    
    Interneta vides izmantošana, elektronisko norēķinu un internetbankas lietošanas prasmes ir viens no būtiskajiem mazo, vidējo un mikro uzņēmumu un to darbinieku konkurētspējas nosacījumiem mūsdienu biznesa…



    Lasīt vairāk šeit Latvijas pašvaldībās izsludinās projektu „E-apmācīts uzņēmējs” Apmācīs 1000 mazo un vidējo uzņēmumu darbiniekus

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Iedzīvotājiem, mazajiem un vidējiem uzņēmējiem būs iespēja apgūt digitālās prasmes

            
                

    
    Īpašo uzdevumu ministra elektroniskās pārvaldes lietās sekretariāts (sekretariāts) kopā ar Latvijas Informācijas un Komunikācijas tehnoloģijas asociāciju (LIKTA) veidos programmu, lai attīstītu digitālās prasmes iedzīvotājiem un…



    Lasīt vairāk šeit Iedzīvotājiem, mazajiem un vidējiem uzņēmējiem būs iespēja apgūt digitālās prasmes

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Microsoft piešķir 140 000 ASV dolāru datorprasmju projektam Latvija@Pasaule

            
                

    
    Šodien, 18.martā, tika parakstīta vienošanās par turpmāku sadarbību starp Microsoft Latvia un Latvijas informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociāciju (LIKTA) datorprasmju apmācības projekta Latvija@Pasaule ietvaros. Microsoft…



    Lasīt vairāk šeit Microsoft piešķir 140 000 ASV dolāru datorprasmju projektam Latvija@Pasaule

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Hewlett-Packard dāvina Latvija@Pasaule projektam mobilo datorklasi

            
                

    
    Šodien, 3. oktobrī, Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) dāvinājumā saņēma pilnībā aprīkotu mobilo mācību klasi “HP NetEducation Center” no informāciju tehnoloģiju kompānijas Hewlett-Packard…



    Lasīt vairāk šeit Hewlett-Packard dāvina Latvija@Pasaule projektam mobilo datorklasi

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    APEIRONS uzsāk apmācības projekta Latvija@Pasaule ietvaros

            
                

    
    Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociāciju (LIKTA) ir noslēgusi sadarbības līgumu ar Invalīdu un viņu draugu apvienību Apeirons, tādējādi Apeirons ir ieguvis tiesības apmācīt iedzīvotājus…



    Lasīt vairāk šeit APEIRONS uzsāk apmācības projekta Latvija@Pasaule ietvaros

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Noteikts konkursa „Inovatīvās tehnoloģijas NVO līderiem” uzvarētājs

            
                

    
    Šī gada, 12.maijā, konferences „Inovatīvās tehnoloģijas NVO” ietvaros notika konkursa „Inovatīvās tehnoloģijas NVO līderiem” finālistu prezentācijas un uzvarētāja noteikšana. Augstāko novērtējumu konkursā saņēma jaunatnes sabiedriskā…



    Lasīt vairāk šeit Noteikts konkursa „Inovatīvās tehnoloģijas NVO līderiem” uzvarētājs

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    LIKTA un RAPLM organizē e-prasmju nedēļu Latvijā

            
                

    
    Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) sadarbībā ar Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju (RAPLM) no 2. līdz 5.martam rīkos Latvijā pirmo e-prasmju nedēļu…



    Lasīt vairāk šeit LIKTA un RAPLM organizē e-prasmju nedēļu Latvijā

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    EQUAL projekta “Apmācība datoru un interneta lietošanā Latvijas bezdarbniekiem” Studentu mācību materiāli

            
                

    
    Studentu rokasgrāmata izstrādāta Eiropas Kopienas iniciatīvas EQUAL projekta “Apmācība datoru un interneta lietošanā Latvijas bezdarbniekiem” ietvaros kā papildu mācību līdzeklis iedzīvotājiem, kuriem nav vai ir…



    Lasīt vairāk šeit EQUAL projekta “Apmācība datoru un interneta lietošanā Latvijas bezdarbniekiem” Studentu mācību materiāli

        



    
        


            
        
    

        
        
    
    Noskaidroti konkursa “E-apmācīts rajons 2006” uzvarētāji

            
                

    
    Noskaidroti uzvarētāji Latvijas Informācijas un komunikāciju tehnoloģijas asociācijas (LIKTA) sadarbībā ar AS “Hansabanka” organizētajā konkursā Latvijas pašvaldībām “E-apmācīts rajons 2006”, kas paredz Latvija@Pasaule iniciatīvas uzsākšanu…



    Lasīt vairāk šeit Noskaidroti konkursa “E-apmācīts rajons 2006” uzvarētāji

        



        

    


    
	
		Posts navigation

		← Older posts


	
























Riga, LV
3°Cloudy
06:4218:22 EET


Weather forecast Riga, LV ▸


Meklēt



    Search for:
    




Atrast informāciju
	Mācību materiāli
	Digitālās prasmes uzņēmējiem
	Palīgmateriāls biznesa uzsācējiem
	Virtuālais ceļvedis ģimenei
	Microsoft Unlimited Potential
	Pasniedzēju grāmata
	Studentu grāmata



	Par projektu
	Ziņas

















Jums varētu patikt šie
	

EQUAL projekta “Apmācība datoru un interneta lietošanā Latvijas bezdarbniekiem” Studentu mācību materiāli
 Studentu rokasgrāmata izstrādāta Eiropas Kopienas inici...

	

Book of Ra – Latvijā iecienītākais spēļu automāts
 Tiešsaistes spēļu automātu lauciņā Book of Ra ir absolū...

	

Paplašina Microsoft Unlimited Potential mācību centru tīklu
 2008. gadā Microsoft Latvia un Latvijas Informācijas un...



























Mūsu misija:
			Nodrošināt iespēju papildināt zināšanas patstāvīgi, izmantojot e-studiju palīdzību.

E-pasts: admin[@]latvijapasaule.lv



		







    Search for:
    








	Kontakts
	Privātuma politika









		Dalīties Facebook   
			Dalīties Twitter   
			
		
















  © 2020 Latvija Pasaule

Design by ThemesDNA.com









Scroll to Top

		

		
		











